CAMPUS UNIVERSITÁRIO ¨MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA¨

TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64049-550

CNPJ: 07.501.328/0001-30
FONE: +55 (86) 9857-0606

www.fadex.org.br

EDITAL Nº 013/2024 PROCESSO SELETIVO PARA A SELEÇÃO E FORMAÇÃO
DE CADASTRO RESERVA DE APOIADORES, PARA ATUAREM NO
DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL/DESCENTRALIZADO DE AÇÕES E
INICIATIVAS  JUNTO AOS ESTADOS BRASILEIROS, PARA O
FORTALECIMENTO DAS REGIÕES DE SAÚDE NO QUE TANGE AO
PLANEJAMENTO NO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS), NO ÂMBITO DA
EXECUÇÃO DO  TERMO DE EXECUÇÃO DESCENTRALIZADO – TED Nº
26/2022.

RESULTADO FINAL

O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino,

Extensão e Inovação (FADEX), no uso das atribuições legais e regimentais.

RESOLVE:

Tornar público o Resultado Final, referente ao Edital nº 013/2024 do processo

seletivo processo seletivo para a seleção e formação de cadastro reserva de

apoiadores, para atuarem no desenvolvimento institucional/descentralizado de ações

e iniciativas  junto aos estados brasileiros, para o fortalecimento das regiões de saúde

no que tange ao planejamento no sistema único de saúde (SUS).

ANEXO ÚNICO

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Nº NOME CPF SITUAÇÃO

1 ALBERTO TEMOTEO BARRETO 022.***.***-50
APROVADO

/CLASSIFICADO

2 CARLOS PILZ 801.***.***-34
APROVADO

/CLASSIFICADO

3 EDIVANIA LUCIA ARAUJO SANTOS LANDIM 337.***.***-34
APROVADO

/CLASSIFICADO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ¨MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA¨

TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64049-550

CNPJ: 07.501.328/0001-30
FONE: +55 (86) 9857-0606

www.fadex.org.br

4 JEYSON MURAYAMA 226.***.***-46
APROVADO

/CLASSIFICADO

5 JOÃO HENRIQUE TAVARES ARAUJO DA SILVA 431.***.***-88
APROVADO

/CLASSIFICADO

6 MANUELLA RIBEIRO LIRA RIQUIERI 049.***.***-42
APROVADO

/CLASSIFICADO

7 PATRICIA MELO ASSUNÇÃO 024.***.***-12
APROVADO

/CLASSIFICADO

8 RODRIGO DE SOUZA BARBOSA 033.***.***-90
APROVADO

/CLASSIFICADO

9 STHEFANI AMARAL GRUDGINSKI 849.***.***-15
ARPOVADO

/CLASSIFICADO

RELAÇÃO DE CANDIDATOS NO CADASTRO RESERVA

Nº NOME CPF SITUAÇÃO

1 ANTONIO CARLOS GUIMARAES DE SOUSA PINTO 084.***.***-11
CADASTRO
RESERVA

2 LUTIGARDES BASTOS SANTANA 797.***.***-30
CADASTRO
RESERVA

3 SONIA CRISTINA ARIAS BAHIA 266.***.***-68
CADASTRO
RESERVA

4 ROBERT LINCOLN BARROS MELO 091.***.***-26
CADASTRO
RESERVA

5 JOSIMAR SOUSA MACIEL 015.***.***-76
CADASTRO
RESERVA

6 FABIANE LIMA SIMOES 027.***.***-67
CADASTRO
RESERVA

7 VICTORIA SANTANA 041.***.***-54
CADASTRO
RESERVA

8 ELIANA CONCEICAO RIBEIRO COUTO 509.***.***-34
CADASTRO
RESERVA

9 TESSALIA CRISTINA RIBEIRO NOVATO LETTRY 001.***.***-10
CADASTRO
RESERVA

10 THAÍS NEVES GOMES 095.***.***-51
CADASTRO
RESERVA

11 THAYS DE MELO BEZERRA 102.***.***-56
CADASTRO
RESERVA

12 CATIANA RODRIGUES DA SILVA 703.***.***-20
CADASTRO
RESERVA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ¨MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA¨

TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64049-550

CNPJ: 07.501.328/0001-30
FONE: +55 (86) 9857-0606

www.fadex.org.br

13 EDRACI DE ANDRADE ALVES 829.***.***-15
CADASTRO
RESERVA

14 JOELIA RODRIGUES DA SILVA 796.***.***-15
CADASTRO
RESERVA

15 LIDJA KALLINY GOMES DOS SANTOS 043.***.***-19
CADASTRO
RESERVA

16 MONALISA ALMEIDA DE OLIVEIRA FONSECA 041.***.***-81
CADASTRO
RESERVA

17 TEREZINHA GUEDES RÊGO DE OLIVEIRA 242.***.***-34
CADASTRO
RESERVA

18 FRANCIELE FINFA DA SILVA 009.***.***-98
CADASTRO
RESERVA

19 GEORGE MUNIZ MESQUITA 970.***.***-59
CADASTRO
RESERVA

20 JOSE EUDES DE LORENA SOBRINHO 064.***.***-37
CADASTRO
RESERVA

21 GILDAZIO JOSE DOS SANTOS MOURA 134.***.***-68
CADASTRO
RESERVA

22 LUCILEIA ROSA ELLER 073.***.***-69
CADASTRO
RESERVA

23 REGIANI NUNES DE OLIVEIRA 245.***.***-76
CADASTRO
RESERVA

24 SOLANE MARIA COSTA 393.***.***-68
CADASTRO
RESERVA

25 GABRIEL CALAZANS BAPTISTA 012.***.***-38
CADASTRO
RESERVA

26 LEYDYANE GARCIA FILGUEIRAS 061.***.***-05
CADASTRO
RESERVA

27 LIDIANE RODRIGUES GONZAGA 028.***.***-70
CADASTRO
RESERVA

28 LILIAN WELZ 036.***.***-37
CADASTRO
RESERVA

29 LUANA CARLA TIRONI DE FREITAS GIACOMETTI 006.***.***-01
CADASTRO
RESERVA

30 ROSA MARIA GUIMARÃES BRITO 741.***.***-34
CADASTRO
RESERVA

31 RADIJA MARY COSTA DE MELO LOPES (SEINP) 158.***.***-34
CADASTRO
RESERVA

32 MARIA CRISTINA FERNANDES FERREIRA 608.***.***-04
CADASTRO
RESERVA

33 PAMELLA MORETTE 027.***.***-36
CADASTRO
RESERVA

34 PAULO ANDRE AVILA GOIS 601.***.***-87
CADASTRO
RESERVA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ¨MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA¨

TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64049-550

CNPJ: 07.501.328/0001-30
FONE: +55 (86) 9857-0606

www.fadex.org.br

35 ZELANI PAULINO DOS SANTOS 060.***.***-85
CADASTRO
RESERVA

36 JANAINA VIANA COELHO 080.***.***-82
CADASTRO
RESERVA

37 JULIANA PRAXEDES CAMPAGNONI 066.***.***-80
CADASTRO
RESERVA

38 MARCOS ANTONIO SOARES MATOS 095.***.***-59
CADASTRO
RESERVA

39 NORMA FÁTIMA DE FIGUEIREDO FERNANDES 208.***.***-00
CADASTRO
RESERVA

40 RAQUEL GONSALVES RITTER 955.***.***-91
CADASTRO
RESERVA

41 VIVIANE MARIA SUTILE 541.***.***-53
CADASTRO
RESERVA

42 ZULEIDE MARIA CARDOZO 818.***.***-78
CADASTRO
RESERVA

43 ALINE DE AVILA ROCHA 846.***.***-68
CADASTRO
RESERVA

44 LORENA ANA PINTO 017.***.***-83
CADASTRO
RESERVA

45 MARLENE ALVES DOS SANTOS LEITE 349.***.***-68
CADASTRO
RESERVA

46 FRANCISCO ANDESSON BEZERRA DA SILVA 069.***.***-69
CADASTRO
RESERVA

47 GENILCE MARIA MACIEL DE ALMEIDA 941.***.***-10
CADASTRO
RESERVA

48 MARIA DO SOCORRO VIEIRA MARQUES 760.***.***-20
CADASTRO
RESERVA

49 CAMILA TREVISAN CARVALHO COMPARINI 071.***.***-79
CADASTRO
RESERVA

50 KAREN SANTO ATHIE 031.***.***-21
CADASTRO
RESERVA

51 MANOEL RODRIGUES E SILVA 715.***.***-72
CADASTRO
RESERVA

52 INÊS REGINA FERREIRA 024.***.***-11
CADASTRO
RESERVA

53 JORDANE REIS DE MENESES 203.***.***-87
CADASTRO
RESERVA

54 LAURA GONÇALVES FERREIRA 150.***.***-91
CADASTRO
RESERVA

55 LIBIA SANTOS BOMFIM 561.***.***-59
CADASTRO
RESERVA

56 LUCIANA TORRES FIGUEIREDO 981.***.***-87
CADASTRO
RESERVA

57 ROBERTO FIRPO DE ALMEIDA FILHO 008.***.***-69
CADASTRO
RESERVA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ¨MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA¨

TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64049-550

CNPJ: 07.501.328/0001-30
FONE: +55 (86) 9857-0606

www.fadex.org.br

58 DEBORA CRISTINA SAMPAIO DO VALLE 056.***.***-01
CADASTRO
RESERVA

59 DANIELA LOPES LIMA 958.***.***-68
CADASTRO
RESERVA

60 KARLA MACIEL GOMES COELHO 031.***.***-48
CADASTRO
RESERVA

61 ALESSANDRO BARBOSA DA SILVA 072.***.***-48
CADASTRO
RESERVA

62 DEBORA BENCHIMOL FERREIRA 467.***.***-59
CADASTRO
RESERVA

63 JESSICA ENDRES GASPAR 019.***.***-12
CADASTRO
RESERVA

Os candidatos deverão aguardar as próximas orientações em seus correiros
eletrônicos (e-mail), seguindo o cronograma vigente do referido edital.

Teresina, 28 de junho de 2024.

ANTÔNIO VINÍCIUS OLIVEIRA FERREIRA

Superintendente da FADEX

		2024-06-28T16:21:05-0300
	ANTONIO VINICIUS OLIVEIRA FERREIRA:01649056346